



Referat

Bestyrelsesmøde

Dato: 14. maj 2024 (på ZOOM)

Til stede

Bestyrelse:

~~Tommy Pedersen~~, Maike Grundsøe Helstrup, Skipper Pedersen, Lise Bohmann Mohr, Vicky Højager Larsen

Andre:

Fraværende: TOMMY PEDERSEN

EMNE	SPECIFIKT	TILTAG	ANSVAR	DEADLINE
Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen er godkendt			
Valg af referent	Maike			
Valg af ordstyrer	Vicky			
Opfølgning fra sidste møde	Stævneudvalgsmøde og dressurstævne d. 15. juni. <i>Maike refererer fra stævneudvalgsmødet 16. april</i>	Der skal lægges hjælperlister, opfølgning mm op i Facebook-grupperne og på siden, hvor vi opfordrer alle de, der har meldt sig til dressurudvalget og andre til at deltage	Vicky og Lena	
	Loppemarked	Desværre måtte det aflyses, da der ikke var solgt tilstrækkelig mange stande. Vi håber at kunne arrangere et nyt loppemarked til efteråret og vil gerne fastholde studeprisen Vi rykker lotteriet til Marianne Flormans clinic d. 5. juni, Vicky sælger lodder. Vicky har købt nye lodder og har sørget for flere nitter.	Sussie/Vicky (Lena har sendt en liste med præmier til Sussie)	
	Møde med Kristina - Kontaktperson	Lise har talt med Kristina K, som ikke synes det er nødvendigt med en kontaktperson i klubben, men		



		gerne vil opfordre alle til at ringe, såfremt det ønskes.		
	Arbejdsdag	Jan vil være til stede på klubbens arbejdsdag d. 25. maj. Iflg. Kristina K, har p-plads og bane første prioritet. Tommy og Skipper skal se på vandingsanlægget.		
Orientering fra formanden	Rosetter bestilt hos Charmor	Vicky har bestilt rosetter, med nogen forvirring fra producentens side, håber vi at modtage de bestilte rosetter snarest. Der er også bestilt sponsor- og ranglisterosetter.		
Orientering fra udvalgene	Intet nyt			
Orientering fra Kassereren		Der er købt noget sodavand ind til boden og bestilt klublogoklistermærker		
Orientering fra møder afholdt med tredjepart	Intet nyt			
Paradressur - point til ranglisten	Pointskema over placerings- og deltager point for paradressur, til ranglisten	Maike har, i samarbejde med Lena og Pernille Balcer, udarbejdet et pointsystem, som er kompatibelt med de øvrige point til ranglisten og som nu ligger på klubbens hjemmeside		
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• VincaHutter har sponsoreret en opdatering af de rosetter, der skal bruges til dressurstævnets trøstepræmier• Computeren er forældet og indtil videre må bestyrelsen bruge egne computere. Tager bestyrelsen ønsket om indkøb af nyt materiel med til GF, prioriteres indkøb af nyt musik/højtaleranlæg højere• Dato for springstævnet bliver 31. august.• Bestyrelsen vedtager at ryttere fra ikke-inviterede klubber bliver tilbudt			



	medlemskab til halv pris i 2024 <ul style="list-style-type: none">• Maike sender mail til DRF vedrørende SadlOp-projektet. Senest i uge 21.• Forslag til clinics; foderforedrag/Lena, Cecilie Satler/Lena, NUNEC/Maike			
Næste møde	4. juni kl. 19 hos Skipper			
Lukket møde				
Gennemgang og godkendelse af referat	Gennemgået og underskrives ved næste bestyrelsesmøde			
Slut				

Tommy Pedersen

Maike Grundsøe Helstrup

Skipper Pedersen

Lise Bohmann Mohr

Vicky Højager Larsen